

**Årsrapport for perioden
21. marts til 31. december 2019**

**Marko Krogsgaard Holding ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
CVR-nr. 40 36 21 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020

Marko Emil Krogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marko Krogsgaard Holding ApS Nørremarksvej 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 36 21 85
	Regnskabsperiode: 21. marts - 31. december 2019
	Stiftet: 21. marts 2019
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Marko Emil Krogsgaard, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 3.909, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.413.910.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Bruttotab		-7.000
Finansielle omkostninger	2	<u>4.631</u>
Resultat før skat		-2.369
Skat af årets resultat	3	<u>-1.540</u>
Årets resultat		<u><u>-3.909</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-3.909</u>
		<u><u>-3.909</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.467.819</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.467.819</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.467.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670
Selskabsskat		<u>277.029</u>
Tilgodehavender		<u>282.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>282.699</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.750.518</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.367.819
Overført resultat		-3.909
Egenkapital	5	1.413.910
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.670
Selskabsskat		212.674
Skyldigt sambeskatningsbidrag		61.264
Anden gæld		7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		336.608
Gældsforpligtelser i alt		336.608
Passiver i alt		1.750.518
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Noter

	2019 kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger	
Rentetillæg selskabsskat	-4.631
	-4.631

	2019 kr.
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	1.540
	1.540

Noter

	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 21. marts 2019	1.467.819
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.467.819</u>
Værdireguleringer 21. marts 2019	0
Årets resultat	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>1.467.819</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Krogsgaard og Co ApS	Hvidovre	100%	2.582.051	1.057.514
Rosenkildegård ApS	Hvidovre	100%	-84.684	-134.684
			<u>2.497.367</u>	<u>922.830</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. marts 2019	50.000	1.367.819	0	1.417.819
Årets resultat	0	0	-3.909	-3.909
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.367.819	-3.909	1.413.910

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Marko Emil Krogsgaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Marko Emil Krogsgaard
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
